
Uchwała Nr XXX/238/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 8 lipca 2021 roku 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grodziec na rok szkolny 

2021/2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala,                     

co następuje:  

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Grodziec na rok szkolny 2021/2022       

w wysokości: 

1. benzyna – 5,59 zł/1 litr, 

2. olej napędowy – 5,36 zł1 litr 

3. gaz LPG -2.29 zł/1 litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

         Przewodniczący 

                 Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały  Nr XXX/238/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 8 lipca 2021 roku 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grodziec na rok szkolny 

2021/2022 

 Gmina ma obowiązek zapewnić niepełnosprawnym dzieciom pięcioletnim i sześcioletnim, 

dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym oraz uczniom niepełnosprawnym bezpłatny transport 

i opiekę w czasie przewozu do najbliższej placówki oświatowej, w której realizowany jest obowiązek 

nauki. Bezpłatny transport organizuje gmina lub na podstawie zawartej umowy dowóz zapewnia 

rodzic/opiekun prawny. W przypadku realizacji dowozu przez rodzica obowiązkiem gminy jest zwrot 

kosztów dowozu dziecka do placówki oświatowej.  

 Art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe nakłada na Radę Gminy 

obowiązek określenia na terenie gminy średniej ceny jednostki paliwa właściwego dla danego pojazdu. 

Średnią cenę paliwa ustalono na podstawie średniej ceny paliw na stacjach na terenie Gminy Grodziec. 

Zważywszy na powyższe podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodniczący 

                 Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 

 


